

# ÅRSREDOVISNING

## för Solpuck AB

Org.nr. 559256-7423

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Magdalena Rosendahl, Verkställande direktör  
2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och har för avsikt att sälja produkter inom främst heminredning. mer specifikt produkten Solpuck.

Bolaget har sitt säte i Umeå, Västerbottens län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året fortsatte arbetet att vidareutveckla prototypen efter vissa smärre tekniska problem med produkterna vi sålde till kund för utvärdering. Under våren blev det klart med patentet och det är nu i kraft. Löpande under året har vi lagt kraft på att skapa material att publicera på webbplatsen. Under sommaren fotograferade vi dom kommande modellerna och färgerna på Solpuckarna. Resterande del av året vidareutvecklade vi prototypen och arbetade med material till webbplatsen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	10 000	0
Resultat efter finansiella poster	-22 086	-20 766	-72 767
Soliditet (%)	79,7	85,93	56,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot föregående år eftersom inga försäljningar skett i år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	20 766	-20 766	0
Erhållna aktieägartillskott		22 086		22 086
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-20 766	20 766	0
Årets resultat			-22 086	-22 086
Belopp vid årets utgång	25 000	22 086	-22 086	0
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		115 619		93 533

Solpuck AB  
Org.nr. 559256-7423

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 086
Årets resultat	-22 086

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>10 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-351	-11 000
Övriga externa kostnader		<u>-21 735</u>	<u>-19 766</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-22 086</u>	<u>-30 766</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-22 086	-20 766
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-22 086	-20 766
<b>Resultat före skatt</b>		-22 086	-20 766
<b>Årets resultat</b>		<u>-22 086</u>	<u>-20 766</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>11 367</u>	<u>11 718</u>
Summa varulager		11 367	11 718
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		179	222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>1 200</u>
Summa kortfristiga fordringar		179	1 422
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>19 819</u>	<u>15 951</u>
Summa kassa och bank		19 819	15 951
Summa omsättningstillgångar		31 365	29 091
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 365</b>	<b>29 091</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 086	20 766
Årets resultat		<u>-22 086</u>	<u>-20 766</u>
Summa fritt eget kapital		0	0
Summa eget kapital		25 000	25 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 685	1 200
Övriga skulder		<u>3 680</u>	<u>2 891</u>
Summa kortfristiga skulder		6 365	4 091
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 365</b>	<b>29 091</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Umeå

Magdalena Rosendahl  
Magdalena Rosendahl

Erik Olofsson  
Erik Olofsson

Verkställande direktör  
2023-06-29

2023-06-29